RMU:70839 16-08-25 SGE1-50504  004 CFE

CUENTA:78DK11X097820020

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:FY653T

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,585

$8,585

(OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X

98.74

Suministro 422.23 0.00 0.00 422.23

Distribución 0.00 1,069.86 0.00 1,069.86

Transmisión 0.00 0.00 464.01 464.01

CENACE 0.00 0.00 27.19 27.19

Energía 0.00 0.00 3,088.25 3,088.25